

Kozielice, 28.07.2020 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Kozielicach  
74-204 Kozielice 97  
e-mail: [osp-kozielice@wp.pl](mailto:osp-kozielice@wp.pl)

OSP-P.2.2020.DW

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozielicach”**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy sporządzaniu oferty przetargowej.

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez nadbudowy kompozytowej kabiny? – pkt 2.5 załącznik nr 4 do SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez nadbudowy kompozytowej kabiny.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa 130 l? – pkt 2.6.załącznik nr 4 do SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze zbiornikiem paliwa 130l. Minimalna pojemność zbiornika paliwa to 150 l.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przelotowego schowka? – pkt 3.7 załącznik nr 4 do SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez przelotowego schowka.

Prezes OSP Kozielice  
*Dh Marcin Kuchta*